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Butelka z przewężeniem walcowym na wodę gazowaną

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z przewężeniem walcowym na wodę 
gazowaną. Butelka przeznaczona jest do napełniania, magazynowania i transportu wód 
mineralnych, wykonana jest z tworzywa sztucznego spełnia funkcję pojemnika o wysokich 
walorach użytkowych i estetycznych.
Butelka według wzoru jest produktem nowym i oryginalnym i różni się kształtem i kolorystyką 
od dotychczasowych butelek. Na butelkę naklejone są trzy etykiety, pod nakrętką, na części 
dolnej stożka i na części środkowej.

Butelka według wzoru uwidoczniona jest na fotografii przedstawiającej butelkę w widoku z 
przodu.
Cechy istotne wzoru przemysłowego.

1. Butelka w części górnej ma kształt ściętego stożka, przechodzącego łagodnym łukiem w 
walec zakończony małym promieniem przechodząc w przewężenie walcowe, a następnie 
małym promieniem, przechodzi w walec dolny o większej średnicy z fazką 
przechodzącą w denko.

Powierzchnia.
2. Powierzchnia butelki jest gładka.

Rysunek, kolorystyka.
3.Butelka ma kolor niebieski, górna etykieta ma kształt prostokątnego paska na którym na 

białym tle są dwie poziome linie ze srebrnych strzałek, a pośrodku poziome niebieskie 
linie tworzące tło n a ,którym umieszczony jest napis „CISOWIANKA” w zarysie hiperboli, 
napisany dużymi literami alfabetu,tłustym drukiem. Na części dolnej stożka butelki, 
umieszczona jest etykieta w kształcie rombu z zaokrąglonymi narożnikami ,na której na białym 
tle na obrzeżu, jest obwódka ze srebrnych strzałek, tło jest wypełnione liniami niebieskimi 
zanikającymi w środkowej części, na etykiecie umieszczone są napisy, w górnej części 
niebieski „NAŁĘCZOWSKA WODA MINERALNA” napisany na łuku dużymi literami alfa 
betu, niżej srebrny „1979” pod nim’ ciemnoniebieski „CISOWIANKA” w zarysie hiperboli 
tłustym drukiem,dużymi literami alfabetu, niżej trzy gwiazdki z lewej i prawej, koloru ciemno 
niebieskiego, srebrnego, srebrnego i czerwonego a między nimi napis „GAZOWANA” 
dużymi literami alfabetu. Na przewężeniu butelki umieszczona jest etykieta w kształcie 
zbliżonym do do prostokąta z falistymi poziomymi bokami i falistymi liniami na górze i na 
dole, z tłem z niebieskich poziomych linii falistych,zanikających w środkowej części i 
umieszczonymi napisami, na łuku niebieski napis „NAŁĘCZOWSKA WODA MINERALNA 
dużymi literami alfabetu, pod nim srebrny „ 1979”, niżej ciemnoniebieski „CISOWIANKA”,
w zarysie hiperboli, tłustym drukiem, dużymi literami alfabetu, niżej srebrny napis w zarysie 
hiperboli „GAZOWANA” dużymi literami alfabetu, niżej trzy gwiazdki pięcioramienne 
koloru ciemnoniebieskiego, srebrnego, srebrnego czerwonego, między nimi napis niebieski 
„METODA PERLAGE” dużymi literami alfabetu pod nim, horyzont z niebieskimi 
chmurkami, niżej element krajobrazu pagórkowatego,koloru niebieskiego z drzewami i 
krzewami koloru ciemnozielonego ciemnozielonego z dwoma budynkami w kolorach, dach 
niebieski ściany czerwone, drugi dach czerwony ściany niebieski, z lewej napis „0,7L”.

Kształt.
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